
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.192.2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie : zmieniająca uchwałę Nr XVIII.170.2020 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim                         
z dnia 24 czerwca 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
nauczycieli oraz wysokość i warunki przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024r. poz. 986 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII.170.2020 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim                         
z dnia 24 czerwca 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz 
wysokość i warunki przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 12 załącznika otrzymuje następujące brzmienie „Wysokość nagrody dyrektora szkoły wynosi od 
1.000 do 3.000 złotych”. 

2) §15 ust. 13 załącznika otrzymuje następujące brzmienie „Wysokość nagrody Burmistrza wynosi od 2.000 
do 6.000 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 października 2025r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Spyrka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5545


	UCHWAŁA NR XVIII.192.2025 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T13:07:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




